\* Vide verb. *Edictum. Forum. Habitus. Hæreditus. Iurisdictio. Minister iustitiae.*

*Priuilegium.*

Priuilegio Immunitatis an renunciare possit reus, qui fuit extractus violenter ab Ecclesia, & deductus ad carceres laicales. tr.1.ref.117.§. Sed hic non est. p.71

Ex priuilegio an Superiores Regulares possint reconciliare suas Ecclesiæ consecratas, maxime si Episcopus distet per duas dietas, vel si defunctus sit, aut si Episcopatum renunciaverit, aut depositus sit. tr.1.ref.142. §.2.p.92, & in ref.143.ibid.

Ex priuilegio an Regulares possint solemniter benedicere suas Ecclesiæ, & Cœmeteria, si Episcopus nolit, aut neglegat. tr.1.ref.143.§.1.p.92

\* In indice primo posito in principio huius tom.9. in tract.2.de *Immunitate Ecclesiastica* sunt quamplurimæ difficultates sup.hoc verb. *Priuilegium*.

\* In predicto indice ex tract.7. de Potestate, & Priuilegiis Cardinalium. Vide plures questiones pro Priuilegiis predicatorum Cardinalium.

Virtute priuilegiorum suorum an Regulares hodie possint absoluere à censura incursa ex fractione Bullæ Pij IV. & Greg. XV. pro tempore Conclavis. tract.7. r.119.§.1.p.432

Vbi, quod priuilegiorum Regularium confirmatio ex certa scientia, & sine clausulis restrictiis operatur, ut priuilegia reuocata restituantur, & reualideantur. Et confirmatio facta vni Religioni valet pro omnibus aliis. ibid. §.2

Sed ex his sequetur, quod virtute suorum priuilegiorum possint Regulares hodie absoluere à Cæribus Episcoporum referatis, non obstantibus Decretis Clem. VIII. & Urbani VIII. quod non approbat. tract.7. ref.121.§.1.p.433

Et respondetur ad argumenta pro priuilegio Societatis Iesu concessio à Greg. XIII. in Bulla, quæ incipit, *Decretum Romanum Pontificis.* Et adducitur Decretum Sacrae Congregationis ex ordine Urbani VIII. reuocans tale priuilegium. ibid. §.3

Sed arguitur, quod casus occulti vigore Concilij Trid. desinunt esse Papales, & efficiuntur Episcopales, ex quibus possunt Regulares virtute suorum priuilegiorum absoluere toties, quoties. ibid. §.8.p.434

Priuilegiis vti non potest Episcopus Regularis, quibus antea

# Index

- P. cœmum.
- \* Vide verb. *Mens.* *Proferre.*
- \* Vide verb. *Verbum.* *Professio Religionis.*
- \* Vide verb. *Novitius.* *Proficiisci.*
- \* Vide verb. *Bellum.* *Prohibere. Prohibitum.*
- Prohibitum non est Sacro Collegio Cardinalium Sede Apostolica vacante dare Reuerendas. tr.7.ref.7.¶4 p.378
- Prohibentur Episcopi à multis ante consecrationem, quia Consecratio alium de novo Ordinem Episcopo confert. tr.7.ref.11.¶1.p.380
- A legibus qua prohibent duo, vel plura beneficia simul habere, an Cardinales solvantur. tr.7.ref.24.¶1.p.383
- Prohibetur in Decreto Sacra Congregationis sub pena privationis Officij, & vocis actiæ, & passus Regulatibus accedere ad Monasteria Monialia. Quod Decretum Sacra Congregatio declaravit obligare ad mortale. tr.7.ref.109.¶7.p.411
- \* Vide verb. *Bona temporalia. Extrahere. Fervi fessa Parafœcues. Fœdus. Impressio. Infans. Iuramentum. Lex. Minister iustitiae. Negotiatio. Parvitas materia. Pimifex. Pralatus Ecclesiasticus. Pragmatica Synodus. Testam. Promissum. Promittere.*
- Qui promissum pro homicidio non acceptavit, aut quando promissio pretij vel mercedis non fuit certa, & specifica, an sit assassinus. tr.1.ref.87.¶10. & seq.p.51
- Qui promisit dare sicario aliquam in uxorem pro homicidio, an sit assassinus. ibid.¶14.p.52
- \* Vide verb. *Pars.* *Promouere.*
- \* Vide verb. *Maritus.* *Promulgare.*
- Promulgantes statutum, ne bona immobilia alienentur in Ecclesiis, & Ecclesiasticas personas, an incident in censuram Bullæ Cœnæ. tr.3.ref.10.¶1.p.311
- \* Vide verb. *Inhibitoria. Publicare.* *Pronunciare.*
- \* Vide verb. *Appellatio. Rens.* *Propositio.*
- In propositionum assignandis censuris præter hæritales an Summus Pontifex possit errare. tr.5.ref.10.¶1 & seq.p.350
- \* Vide verb. *Fides Catholica. Iudicium.* *Propositi.*
- \* Vide verb. *Appensate. Proditorie.* *Prorex.*
- \* Vide verb. *Offendentes.* *Prorogatio.*
- \* Vide verb. *Iuramentum. Iurisdictio. Pragmatica.* *Protectio. Protectory.*
- De protectionis seu Clientelæ iure. tr.11. per totum. p.463. & seq.
- Vbi an protectioni alterius possit subditus se subiungere irrequisito, & inconsulto Domino.
- Vbi etiam agitur de Eminentissimis Cardinalibus, & Dominis Baronibus cum Stigmatibus Imperatoris, Regis Hispaniae. Galliae, &c. appositis in eorum Palatiis. tr.11.ref.5.¶1.p.466
- Protegere.*
- \* Vide verb. *Genus. Persona.* *Pronidere.*
- Providere an Cardinalis Episcopus possit beneficia reseruata vacanta tempore sui antecessoris non Cardinals. Et quid è